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Risultati 

CREMONA CIRCUIT TIMING Apex Timing GoRacing
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Ora Partenza : 01/12 - 09:53:09 76.64 Km/h56.840N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri

1 182 ANGELO STUPPIA EASY 60 19.784 17.096 19.960 56.840 6

2 118 RICCARDO CASSANI EASY 60 19.905 17.072 20.060 57.037 0.197 8

3 113 EDOARDO GALIMBERTI EASY 60 19.847 17.161 20.151 57.159 0.319 7

4 149 THEO GANADIK EASY 60 19.968 17.121 20.171 57.260 0.420 8

5 123 VASCO DE VITO EASY 60 19.915 17.204 20.233 57.352 0.512 7

6 124 PIETRO ZORZI EASY 60 U10 20.004 17.128 20.232 57.364 0.524 8

7 117 ALESSANDRO CEREDA EASY 60 20.146 17.193 20.045 57.384 0.544 4

8 106 GRETA GALLIANI EASY 60 19.990 17.193 20.232 57.415 0.575 8

9 135 LOLA MUKHAMMADIYEV EASY 60 U10 19.627 17.338 20.519 57.484 0.644 8

10 157 FRANCESCO DE LUISE EASY 60 U10 20.062 17.271 20.245 57.578 0.738 7

11 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV EASY 60 U10 20.116 17.303 20.227 57.646 0.806 8

12 189 GIOVANNI RIPOLI EASY 60 20.090 17.322 20.279 57.691 0.851 8

13 172 MIRON YEVTUKH EASY 60 U10 20.282 17.150 20.425 57.857 1.017 8

14 171 HERMAN BILUSHENKO EASY 60 U10 20.215 17.268 20.387 57.870 1.030 7

15 153 VIKTOR NAGY EASY 60 20.163 17.422 20.502 58.087 1.247 5

16 127 ANDREA BARAGGI EASY 60 U10 20.180 17.540 20.439 58.159 1.319 7

17 137 GIULIANO BORACCHIA EASY 60 U10 20.246 17.475 20.511 58.232 1.392 8

18 128 LUCA SCAFFARDI EASY 60 U10 20.202 17.512 20.548 58.262 1.422 7

19 125 ROMAN BURDIUH EASY 60 U10 20.366 17.573 20.546 58.485 1.645 8

20 114 LORENZO MASSELLO EASY 60 U10 20.617 17.895 20.726 59.238 2.398 8

21 120 MASSIMO CAMMUNCI EASY 60 U10 20.982 17.659 20.667 59.308 2.468 6

22 140 DAVIDE QUARANTA EASY 60 20.688 17.848 21.047 59.583 2.743 8

23 104 LEONARDO ROSSINI EASY 60 21.905 18.282 21.585 1:01.772 4.932 1
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Ora Partenza : 01/12 - 09:53:09 76.64 Km/h56.840N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri

EASY 60
1 182 ANGELO STUPPIA EASY 60 19.784 17.096 19.960 56.840 6

2 118 RICCARDO CASSANI EASY 60 19.905 17.072 20.060 57.037 0.197 8

3 113 EDOARDO GALIMBERTI EASY 60 19.847 17.161 20.151 57.159 0.319 7

4 149 THEO GANADIK EASY 60 19.968 17.121 20.171 57.260 0.420 8

5 123 VASCO DE VITO EASY 60 19.915 17.204 20.233 57.352 0.512 7

6 117 ALESSANDRO CEREDA EASY 60 20.146 17.193 20.045 57.384 0.544 4

7 106 GRETA GALLIANI EASY 60 19.990 17.193 20.232 57.415 0.575 8

8 189 GIOVANNI RIPOLI EASY 60 20.090 17.322 20.279 57.691 0.851 8

9 153 VIKTOR NAGY EASY 60 20.163 17.422 20.502 58.087 1.247 5

10 140 DAVIDE QUARANTA EASY 60 20.688 17.848 21.047 59.583 2.743 8

11 104 LEONARDO ROSSINI EASY 60 21.905 18.282 21.585 1:01.772 4.932 1

EASY 60 U10
1 124 PIETRO ZORZI EASY 60 U10 20.004 17.128 20.232 57.364 8

2 135 LOLA MUKHAMMADIYEV EASY 60 U10 19.627 17.338 20.519 57.484 0.120 8

3 157 FRANCESCO DE LUISE EASY 60 U10 20.062 17.271 20.245 57.578 0.214 7

4 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV EASY 60 U10 20.116 17.303 20.227 57.646 0.282 8

5 172 MIRON YEVTUKH EASY 60 U10 20.282 17.150 20.425 57.857 0.493 8

6 171 HERMAN BILUSHENKO EASY 60 U10 20.215 17.268 20.387 57.870 0.506 7

7 127 ANDREA BARAGGI EASY 60 U10 20.180 17.540 20.439 58.159 0.795 7

8 137 GIULIANO BORACCHIA EASY 60 U10 20.246 17.475 20.511 58.232 0.868 8

9 128 LUCA SCAFFARDI EASY 60 U10 20.202 17.512 20.548 58.262 0.898 7

10 125 ROMAN BURDIUH EASY 60 U10 20.366 17.573 20.546 58.485 1.121 8

11 114 LORENZO MASSELLO EASY 60 U10 20.617 17.895 20.726 59.238 1.874 8

12 120 MASSIMO CAMMUNCI EASY 60 U10 20.982 17.659 20.667 59.308 1.944 6
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Ora Partenza : 01/12 - 10:54:18 77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri Penalità Punti

1 182 ANGELO STUPPIA EASY 60 19.625 17.019 19.885 56.529 6 0

2 118 RICCARDO CASSANI EASY 60 19.747 17.019 20.096 56.862 0.333 6 2

3 124 PIETRO ZORZI EASY 60 U10 19.892 17.056 20.043 56.991 0.462 6 3

4 117 ALESSANDRO CEREDA EASY 60 19.901 17.147 20.024 57.072 0.543 6 4

5 123 VASCO DE VITO EASY 60 19.820 17.250 20.097 57.167 0.638 5 5

6 189 GIOVANNI RIPOLI EASY 60 19.952 17.209 20.107 57.268 0.739 6 6

7 104 LEONARDO ROSSINI EASY 60 19.848 17.241 20.248 57.337 0.808 6 7

8 135 LOLA MUKHAMMADIYEV EASY 60 U10 20.058 17.121 20.258 57.437 0.908 6 8

9 149 THEO GANADIK EASY 60 19.933 17.208 20.143 57.284 0.755 6 +2p 9

10 106 GRETA GALLIANI EASY 60 20.077 17.088 20.119 57.284 0.755 6 +2p 10

11 153 VIKTOR NAGY EASY 60 19.989 17.313 20.216 57.518 0.989 6 11

12 128 LUCA SCAFFARDI EASY 60 U10 19.875 17.291 20.436 57.602 1.073 5 12

13 157 FRANCESCO DE LUISE EASY 60 U10 20.120 17.352 20.186 57.658 1.129 5 13

14 137 GIULIANO BORACCHIA EASY 60 U10 20.136 17.356 20.312 57.804 1.275 6 14

15 171 HERMAN BILUSHENKO EASY 60 U10 20.078 17.316 20.422 57.816 1.287 5 15

16 120 MASSIMO CAMMUNCI EASY 60 U10 20.120 17.408 20.314 57.842 1.313 5 16

17 127 ANDREA BARAGGI EASY 60 U10 20.368 17.426 20.421 58.215 1.686 6 17

18 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV EASY 60 U10 20.040 17.289 20.503 57.832 1.303 6 +2p 18

19 125 ROMAN BURDIUH EASY 60 U10 20.411 17.424 20.436 58.271 1.742 6 19

20 172 MIRON YEVTUKH EASY 60 U10 20.113 17.511 20.435 58.059 1.530 6 +2p 20

21 140 DAVIDE QUARANTA EASY 60 20.523 17.555 20.463 58.541 2.012 6 21

22 114 LORENZO MASSELLO EASY 60 U10 20.225 17.674 20.455 58.354 1.825 5 +2p 22

N°149 THEO GANADIK : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°106 GRETA GALLIANI : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°181 ROMEO STANISLAV STEFANOV : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°172 MIRON YEVTUKH : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°114 LORENZO MASSELLO : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA

Non classificato

113 EDOARDO GALIMBERTI EASY 60 DNS 23
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Ora Partenza : 01/12 - 10:54:18 77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

Class. N° Pilota Categoria Settore 1 Settore 2 Settore 3 Tempo Diff Giri Penalità Punti

EASY 60
1 182 ANGELO STUPPIA EASY 60 19.625 17.019 19.885 56.529 6 0

2 118 RICCARDO CASSANI EASY 60 19.747 17.019 20.096 56.862 0.333 6 2

3 117 ALESSANDRO CEREDA EASY 60 19.901 17.147 20.024 57.072 0.543 6 4

4 123 VASCO DE VITO EASY 60 19.820 17.250 20.097 57.167 0.638 5 5

5 189 GIOVANNI RIPOLI EASY 60 19.952 17.209 20.107 57.268 0.739 6 6

6 104 LEONARDO ROSSINI EASY 60 19.848 17.241 20.248 57.337 0.808 6 7

7 149 THEO GANADIK EASY 60 19.933 17.208 20.143 57.284 0.755 6 +2p 9

8 106 GRETA GALLIANI EASY 60 20.077 17.088 20.119 57.284 0.755 6 +2p 10

9 153 VIKTOR NAGY EASY 60 19.989 17.313 20.216 57.518 0.989 6 11

10 140 DAVIDE QUARANTA EASY 60 20.523 17.555 20.463 58.541 2.012 6 21

N°149 THEO GANADIK : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°106 GRETA GALLIANI : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA

Non classificato

113 EDOARDO GALIMBERTI EASY 60 DNS 23

EASY 60 U10
1 124 PIETRO ZORZI EASY 60 U10 19.892 17.056 20.043 56.991 6 3

2 135 LOLA MUKHAMMADIYEV EASY 60 U10 20.058 17.121 20.258 57.437 0.446 6 8

3 128 LUCA SCAFFARDI EASY 60 U10 19.875 17.291 20.436 57.602 0.611 5 12

4 157 FRANCESCO DE LUISE EASY 60 U10 20.120 17.352 20.186 57.658 0.667 5 13

5 137 GIULIANO BORACCHIA EASY 60 U10 20.136 17.356 20.312 57.804 0.813 6 14

6 171 HERMAN BILUSHENKO EASY 60 U10 20.078 17.316 20.422 57.816 0.825 5 15

7 120 MASSIMO CAMMUNCI EASY 60 U10 20.120 17.408 20.314 57.842 0.851 5 16

8 127 ANDREA BARAGGI EASY 60 U10 20.368 17.426 20.421 58.215 1.224 6 17

9 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV EASY 60 U10 20.040 17.289 20.503 57.832 0.841 6 +2p 18

10 125 ROMAN BURDIUH EASY 60 U10 20.411 17.424 20.436 58.271 1.280 6 19

11 172 MIRON YEVTUKH EASY 60 U10 20.113 17.511 20.435 58.059 1.068 6 +2p 20

12 114 LORENZO MASSELLO EASY 60 U10 20.225 17.674 20.455 58.354 1.363 5 +2p 22

N°181 ROMEO STANISLAV STEFANOV : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°172 MIRON YEVTUKH : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°114 LORENZO MASSELLO : RETROCESSIONE DI 2 POSIZIONI IN GRIGLIA PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
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Partenza : 01/12 - 12:45     8 Giri = 9.680 km

113 EDOARDO GALIMBERTI
12

140 DAVIDE QUARANTA
11 114 LORENZO MASSELLO

125 ROMAN BURDIUH
10 172 MIRON YEVTUKH

127 ANDREA BARAGGI
9 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV

171 HERMAN BILUSHENKO
8 120 MASSIMO CAMMUNCI

157 FRANCESCO DE LUISE
7 137 GIULIANO BORACCHIA

153 VIKTOR NAGY
6 128 LUCA SCAFFARDI

149 THEO GANADIK
5 106 GRETA GALLIANI

104 LEONARDO ROSSINI
4 135 LOLA MUKHAMMADIYEV

123 VASCO DE VITO
3 189 GIOVANNI RIPOLI

124 PIETRO ZORZI
2 117 ALESSANDRO CEREDA

182 ANGELO STUPPIA
1 118 RICCARDO CASSANI

POLE POSITION
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Leader : N°182 ANGELO STUPPIA (1-8)

Ora Partenza : 01/12 - 12:48:06 76.57 Km/h56.889N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Giri Diff Interv. Migliore tempo Penalità Punti

1 182 ANGELO STUPPIA 8 56.889 0

2 117 ALESSANDRO CEREDA 8 2.232 2.232 57.032 2

3 118 RICCARDO CASSANI 8 2.379 0.147 56.900 3

4 124 PIETRO ZORZI 8 2.750 0.371 57.062 4

5 189 GIOVANNI RIPOLI 8 2.832 0.082 57.036 5

6 104 LEONARDO ROSSINI 8 9.200 6.368 57.679 6

7 149 THEO GANADIK 8 9.271 0.071 57.659 7

8 113 EDOARDO GALIMBERTI 8 10.608 1.337 57.283 8

9 153 VIKTOR NAGY 8 13.567 2.959 58.090 9

10 135 LOLA MUKHAMMADIYEV 8 13.697 0.130 57.693 10

11 123 VASCO DE VITO 8 13.807 0.110 57.329 11

12 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV 8 14.583 0.776 58.046 12

13 120 MASSIMO CAMMUNCI 8 15.753 1.170 58.213 13

14 171 HERMAN BILUSHENKO 8 15.996 0.243 57.893 14

15 157 FRANCESCO DE LUISE 8 16.049 0.053 57.779 +3.000 15

16 128 LUCA SCAFFARDI 8 16.358 0.309 57.798 16

17 106 GRETA GALLIANI 8 17.712 1.354 57.562 +3.000 17

18 137 GIULIANO BORACCHIA 8 18.501 0.789 57.167 +3.000 18

19 114 LORENZO MASSELLO 8 18.611 0.110 58.404 19

20 140 DAVIDE QUARANTA 8 19.149 0.538 58.343 20

21 127 ANDREA BARAGGI 8 19.756 0.607 58.442 21

22 172 MIRON YEVTUKH 8 24.489 4.733 58.093 +3.000 22

23 125 ROMAN BURDIUH 7 1 Giro 1 Giro 58.083 23

N°157 FRANCESCO DE LUISE : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°106 GRETA GALLIANI : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°137 GIULIANO BORACCHIA : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°172 MIRON YEVTUKH : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
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Leader : N°182 ANGELO STUPPIA (1-8)

Ora Partenza : 01/12 - 12:48:06 76.57 Km/h56.889N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Giri Diff Interv. Migliore tempo Penalità Punti

EASY 60
1 182 ANGELO STUPPIA 8 56.889 0

2 117 ALESSANDRO CEREDA 8 2.232 2.232 57.032 2

3 118 RICCARDO CASSANI 8 2.379 0.147 56.900 3

4 189 GIOVANNI RIPOLI 8 2.832 0.453 57.036 5

5 104 LEONARDO ROSSINI 8 9.200 6.368 57.679 6

6 149 THEO GANADIK 8 9.271 0.071 57.659 7

7 113 EDOARDO GALIMBERTI 8 10.608 1.337 57.283 8

8 153 VIKTOR NAGY 8 13.567 2.959 58.090 9

9 123 VASCO DE VITO 8 13.807 0.240 57.329 11

10 106 GRETA GALLIANI 8 17.712 3.905 57.562 +3.000 17

11 140 DAVIDE QUARANTA 8 19.149 1.437 58.343 20

N°106 GRETA GALLIANI : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA

EASY 60 U10
1 124 PIETRO ZORZI 8 57.062 4

2 135 LOLA MUKHAMMADIYEV 8 10.947 10.947 57.693 10

3 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV 8 11.833 0.886 58.046 12

4 120 MASSIMO CAMMUNCI 8 13.003 1.170 58.213 13

5 171 HERMAN BILUSHENKO 8 13.246 0.243 57.893 14

6 157 FRANCESCO DE LUISE 8 13.299 0.053 57.779 +3.000 15

7 128 LUCA SCAFFARDI 8 13.608 0.309 57.798 16

8 137 GIULIANO BORACCHIA 8 15.751 2.143 57.167 +3.000 18

9 114 LORENZO MASSELLO 8 15.861 0.110 58.404 19

10 127 ANDREA BARAGGI 8 17.006 1.145 58.442 21

11 172 MIRON YEVTUKH 8 21.739 4.733 58.093 +3.000 22

12 125 ROMAN BURDIUH 7 1 Giro 1 Giro 58.083 23

N°157 FRANCESCO DE LUISE : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°137 GIULIANO BORACCHIA : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
N°172 MIRON YEVTUKH : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA
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Partenza : 01/12 - 15:05     9 Giri = 10.890 km

172 MIRON YEVTUKH
12

114 LORENZO MASSELLO
11 125 ROMAN BURDIUH

127 ANDREA BARAGGI
10 140 DAVIDE QUARANTA

113 EDOARDO GALIMBERTI
9 137 GIULIANO BORACCHIA

120 MASSIMO CAMMUNCI
8 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV

157 FRANCESCO DE LUISE
7 171 HERMAN BILUSHENKO

106 GRETA GALLIANI
6 128 LUCA SCAFFARDI

135 LOLA MUKHAMMADIYEV
5 153 VIKTOR NAGY

123 VASCO DE VITO
4 149 THEO GANADIK

189 GIOVANNI RIPOLI
3 104 LEONARDO ROSSINI

117 ALESSANDRO CEREDA
2 124 PIETRO ZORZI

182 ANGELO STUPPIA
1 118 RICCARDO CASSANI

POLE POSITION
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Leader : N°182 ANGELO STUPPIA (1-9)

Ora Partenza : 01/12 - 15:11:30 76.59 Km/h56.873N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Giri Diff Interv. Migliore tempo Penalità

1 182 ANGELO STUPPIA 9 56.873

2 118 RICCARDO CASSANI 9 1.763 1.763 56.951

3 117 ALESSANDRO CEREDA 9 2.726 0.963 57.077

4 189 GIOVANNI RIPOLI 9 4.091 1.365 57.165

5 124 PIETRO ZORZI 9 4.528 0.437 57.194

6 123 VASCO DE VITO 9 6.189 1.661 57.263

7 106 GRETA GALLIANI 9 6.643 0.454 57.283

8 157 FRANCESCO DE LUISE 9 9.353 2.710 57.555

9 149 THEO GANADIK 9 9.626 0.273 57.384

10 135 LOLA MUKHAMMADIYEV 9 9.930 0.304 57.657

11 171 HERMAN BILUSHENKO 9 12.582 2.652 57.589

12 153 VIKTOR NAGY 9 13.226 0.644 57.504

13 128 LUCA SCAFFARDI 9 13.406 0.180 57.738

14 104 LEONARDO ROSSINI 9 15.355 1.949 57.568

15 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV 9 15.849 0.494 57.837 +3.000

16 172 MIRON YEVTUKH 9 19.459 3.610 58.334

17 140 DAVIDE QUARANTA 9 21.112 1.653 58.783

18 114 LORENZO MASSELLO 9 26.026 4.914 58.769

19 125 ROMAN BURDIUH 9 26.174 0.148 58.968

20 127 ANDREA BARAGGI 9 26.442 0.268 58.754

21 137 GIULIANO BORACCHIA 7 2 Giri 2 Giri 58.251

N°181 ROMEO STANISLAV STEFANOV : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA

Non classificato

113 EDOARDO GALIMBERTI DNS

120 MASSIMO CAMMUNCI DSQ 57.912
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Leader : N°182 ANGELO STUPPIA (1-9)

Ora Partenza : 01/12 - 15:11:30 76.59 Km/h56.873N°182 ANGELO STUPPIAMigliore tempo : 

77.06 Km/h56.529N°182 ANGELO STUPPIARecord dell'evento : 

Class. N° Pilota Giri Diff Interv. Migliore tempo Penalità

EASY 60
1 182 ANGELO STUPPIA 9 56.873

2 118 RICCARDO CASSANI 9 1.763 1.763 56.951

3 117 ALESSANDRO CEREDA 9 2.726 0.963 57.077

4 189 GIOVANNI RIPOLI 9 4.091 1.365 57.165

5 123 VASCO DE VITO 9 6.189 2.098 57.263

6 106 GRETA GALLIANI 9 6.643 0.454 57.283

7 149 THEO GANADIK 9 9.626 2.983 57.384

8 153 VIKTOR NAGY 9 13.226 3.600 57.504

9 104 LEONARDO ROSSINI 9 15.355 2.129 57.568

10 140 DAVIDE QUARANTA 9 21.112 5.757 58.783

Non classificato

113 EDOARDO GALIMBERTI DNS

EASY 60 U10
1 124 PIETRO ZORZI 9 57.194

2 157 FRANCESCO DE LUISE 9 4.825 4.825 57.555

3 135 LOLA MUKHAMMADIYEV 9 5.402 0.577 57.657

4 171 HERMAN BILUSHENKO 9 8.054 2.652 57.589

5 128 LUCA SCAFFARDI 9 8.878 0.824 57.738

6 181 ROMEO STANISLAV STEFANOV 9 11.321 2.443 57.837 +3.000

7 172 MIRON YEVTUKH 9 14.931 3.610 58.334

8 114 LORENZO MASSELLO 9 21.498 6.567 58.769

9 125 ROMAN BURDIUH 9 21.646 0.148 58.968

10 127 ANDREA BARAGGI 9 21.914 0.268 58.754

11 137 GIULIANO BORACCHIA 7 2 Giri 2 Giri 58.251

N°181 ROMEO STANISLAV STEFANOV : + 3" PER CARENATURA ANTERIORE NON CORRETTA

Non classificato

120 MASSIMO CAMMUNCI DSQ 57.912


